



MUSS4953425

MU-EIS/248633/2025/2874003/RMU-6

Objednatel		Dodavatel	
IČO	00216224	IČO	26922088
DIČ	CZ00216224	DIČ	CZ26922088
Masarykova univerzita		LINOLL interier s.r.o.	
Rektorát		U Svitavy 1077/2	
Žerotínovo nám. 617/9		618 00 Brno	
Brno-město			
60177 Brno 2			

Konečný příjemce**Datum vystavení**

10.07.2025

Požadovaný termín dodání

31.08.2025

Objednávka se vztahuje ke smlouvě č. SML/9903/0034/25.

Množství	MJ	Název položky	Cena bez DPH	DPH (%)	Částka DPH	Částka celkem
1,00	kpl	Kom 2 233 - oprava koberce jeho výměnou; všechny položky v rozsahu CN, které jsou v přílohách objednávky	40.368,74	21	8.477,44	48.846,18
1,00	kpl	Kom 2 238 - oprava koberce jeho výměnou	38.191,35	21	8.020,18	46.211,53
1,00	kpl	Kom 2 250 - oprava koberce jeho výměnou	41.446,30	21	8.703,72	50.150,02
1,00	kpl	Kom 2 255A - oprava koberce jeho výměnou	91.181,15	21	19.148,04	110.329,19
1,00	kpl	Kom 2 256 - oprava koberce jeho výměnou	50.166,30	21	10.534,92	60.701,22

Celková cena s DPH**316.238,14 Kč**

Kontaktní osoba: XXXXXXXXXX, e-mail: XXXXXXXXXX, tel.: XXXXXXXXXX

Objednávku vystavil: XXXXXXXXXX, e-mail: XXXXXXXXXX, tel.: XXXXXXXXXX

Na faktuře uvádějte číslo objednávky. Daňový doklad zašlete v elektronické podobě na e-mail XXXXXXXXXX, příp. v tištěné podobě na adresu objednatele.

Objednávka je uzavřena podpisem poslední smluvní strany a nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv. Uveřejnění smlouvy v registru smluv zajistí Masarykova univerzita. Za správnost zveřejnění však odpovídají obě smluvní strany.

Žádáme o písemnou akceptaci této objednávky přímo na tomto stejnopisu objednávky - viz níže anebo na samostatném dokumentu o akceptaci. Akceptací dodavatel potvrzuje také souhlas s Obchodními podmínkami objednatele. Akceptovanou objednávku zašlete na e-mail kontaktní osoby nejpozději do 3 pracovních dnů.

AKCEPTACE OBJEDNÁVKY:

Datum a podpis oprávněné osoby: 13.07.2025 XXXXXXXXXX

Dodavatel: Linoll interier s.r.o. U Svitavy 1077/2 618 00 Brno IČ: 26922088 DIČ: CZ26922088 Mobil: XXXXXXXXXX E-mail: XXXXXXXXXX www.linoll-interier.cz		Odběratel: IČ: 00216224 DIČ: CZ00216224 Masarykova univerzita Rektorát XXXXXXXXXX Žerotínovo náměstí 617/9 601 77 Brno Tel.: XXXXXXXXXX, XXXXXXXXXX
Nabídka č.: 25NA00052 Datum zápisu: 29.06.2025 Platno do:		Konečný příjemce:

Cenová nabídka na provedení podlahářských prací s dodávkou materiálu: jedná se o opravu - výměnu původní poškozené podlahové krytiny / koberec nalepený/ v kanceláři č.256 budovy M.U. Komenského nám.2 Brno.

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena	%DPH	DPH	Kč Celkem
místnost č.256 -- varianta celoplošné tmelení podkladu stávající stav : původní koberec na gumové podložce nalepený - drží !!!! Příprava podkladu: Demontáž původního koberce + odvoz a likvidace 33,7 m2 65,00 2 190,50 21% 460,01 2 650,51 Odfrézování - očištění podkladu / odstranění zbytků koberce + lepidla / 33,7 m2 85,00 2 864,50 21% 601,55 3 466,05 Polyeterový tmel na případné opravy podkladu // cca Případné opravy podkladu - polyesterovým tmelem Nový materiál: KObercové čtvece MALMO č. :..... 40 m2 568,00 22 720,00 21% 4 771,20 27 491,20 50cm x50cm / balení 5,0m2/ 8 x balení Přechodová lišta - vstupní dveře 2,7 bm 305,00 823,50 21% 172,94 996,44 / 1 x 2,70bm Montáž koberce: Celološná fixace kobercových čtverců 33,7 m2 185,00 6 234,50 21% 1 309,25 7 543,75 Montáž kobercových lišt pvc 23,8 bm 69,00 1 642,20 21% 344,86 1 987,06 Montáž přechodové lišty 1,4 bm 69,00 96,60 21% 20,29 116,89 Přesun hmot: Přesun hmot - koberce do l.np 1 300,00 300,00 21% 63,00 363,00 Doprava tam i zpět 2x 16 km 20,00 320,00 21% 67,20 387,20 Celoplošné tmelení podkladu / penetrace+ tmelení tl.3-5mm 33,7 m2 385,00 12 974,50 21% 2 724,65 15 699,15							
Součet položek CELKEM K ÚHRADĚ				50 166,30		10 534,95	60 701,25 60 701,25

Vystavil:

Dodavatel:

Linoll interier s.r.o.
U Svitavy 1077/2
618 00 Brno

IČ: 26922088

DIČ: CZ26922088

Mobil: XXXXXXXXXX

E-mail: XXXXXXXXXX

www.linoll-interier.cz

Odběratel:

IČ:

00216224

DIČ:

CZ00216224

Masarykova univerzita**Rektorát****XXXXXXXXXX****Žerotínovo náměstí 617/9****601 77 Brno**

Tel.: XXXXXXXXXX,
 XXXXXXXXXX

Konečný příjemce:

Nabídka č.: 25NA00053

Datum zápisu: 29.06.2025

Platno do:

Cenová nabídka na provedení podlahářských prací s dodávkou materiálu : jedná se o opravu - výměnu původní poškozené podlahové krytiny /koberec nalepený/ v kanceláři č.255A budovy M.U. Komenského nám.2 Brno.

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena	%DPH	DPH	Kč Celkem
místnost č.255 A -- varinata celoplošné tmelení podkladu + kobercové čtverce MALMO stávající stav : původní koberec nalepený - drží							

Příprava podkladu:							
Demontáž původního koberce + odvoz a likvidace	63 m2	65,00		4 095,00	21%	859,95	4 954,95
Odfrezování - očištění podkladu /odstranění zbytků koberce + lepidla /	63 m2	85,00		5 355,00	21%	1 124,55	6 479,55
Polyesterový tmel na případné opravy podkladu Případné opravy podkladu - polyesterovým tmelem							
Nový materiál:							
Kobercové čtverce MALMO č.: 50cm x 50cm / balení 5,0m2/ 15balení	75 m2	568,00		42 600,00	21%	8 946,00	51 546,00
Montáž koberce:							
Celoplošná fixace kobercových čtverců	63 m2	185,00		11 655,00	21%	2 447,55	14 102,55
Montáž kobercových lišt pvc	33,35 bm	69,00		2 301,15	21%	483,24	2 784,39
Přesun hmot:							
Přesun hmot do l.np	1	600,00		600,00	21%	126,00	726,00
Doprava tam i zpět 2x	16 km	20,00		320,00	21%	67,20	387,20

Celoplošné tmelení podkladu / penetrace + tmelení tl.3-5mm	63 m2	385,00		24 255,00	21%	5 093,55	29 348,55
Součet položek				91 181,15		19 148,04	110 329,19
CELKEM K ÚHRADĚ							110 329,19

Vystavil:

Dodavatel: Linoll interier s.r.o. U Svitavy 1077/2 618 00 Brno IČ: 26922088 DIČ: CZ26922088 Mobil: XXXXXXXXXX E-mail: XXXXXXXXXX www.linoll-interier.cz Nabídka č.: 25NA00054 Datum zápisu: 29.06.2025 Platno do:	Odběratel: IČ: 00216224 DIČ: CZ00216224 Masarykova univerzita Rektorát XXXXXXXXXX Žerotínovo náměstí 617/9 601 77 Brno Tel.: XXXXXXXXXX, XXXXXXXXXX Konečný příjemce:
---	---

Cenová nabídka na provedení podlahářských prací s dodávkou materiálu: jedná se o opravu - výměnu původní poškozené podlahové krytiny / koberec nalepený/ v místnosti č.250 budovy M.U. Komenského nám. 2 Brno.

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena	%DPH	DPH	Kč Celkem
místnost č.250 - varinata koberec STOCKHOLM š.4,0m + celoplošné tmelení podkladu stávající stav : původní koberec nalepený - drží							

Příprava podkladu:							
Demontáž původního koberce + odvoz a likvidace	27 m2	65,00		1 755,00	21%	368,55	2 123,55
Odrézování - očištění podkladu/odstranění zbytků koberce+lepidla/	27 m2	85,00		2 295,00	21%	481,95	2 776,95
Polyesterový tmel na případné opravy podkladu							
Případné opravy podkladu + opravy polyesterovým tmelem							
Nový materiál:							
Koberec STOCKHOLM č.:..... šíře 4,0m / 1 x 9,50bm	38 m2	499,00		18 962,00	21%	3 982,02	22 944,02
Přechodová lišta - vstupní dveře / 1 x 2,70bm	2,7 bm	305,00		823,50	21%	172,94	996,44
Montáž koberce:							
Celoplošné lepení koberce - pásy	27 m2	185,00		4 995,00	21%	1 048,95	6 043,95
Montáž kobercových lišt pvc	21,8 bm	69,00		1 504,20	21%	315,88	1 820,08
Montáž přechodové lišty	1,4 bm	69,00		96,60	21%	20,29	116,89
Přesun hmot:							
Přesun hmot do l.np	1	300,00		300,00	21%	63,00	363,00
Doprava tam i zpět 2x	16 km	20,00		320,00	21%	67,20	387,20

Celoplošné tmelení podkladu tl. vrstvy 3-5mm / penetrace + tmelení podkladu	27 m2	385,00		10 395,00	21%	2 182,95	12 577,95
Součet položek				41 446,30		8 703,73	50 150,03
CELKEM K ÚHRADĚ							50 150,03

Vystavil:

Dodavatel: Linoll interier s.r.o. U Svitavy 1077/2 618 00 Brno IČ: 26922088 DIČ: CZ26922088 Mobil: XXXXXXXXXX E-mail: XXXXXXXXXX www.linoll-interier.cz Nabídka č.: 25NA00055 Datum zápisu: 29.06.2025 Platno do:	Odběratel: IČ: 00216224 DIČ: CZ00216224 Masarykova univerzita Rektorát XXXXXXXXXX Žerotínovo náměstí 617/9 601 77 Brno Tel.: XXXXXXXXXX, XXXXXXXXXX Konečný příjemce:
---	--

Cenová nabídka na provedení podlahářských prací s dodávkou materiálu: jedná se o opravu - výměnu původní poškozené podlahové krytiny / koberec nalepený/v místnosti č.238 budovy Komenského nám.2 Brno.

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena	%DPH	DPH	Kč Celkem
místnost č.238 - varianta koberce STOCKHOLM š.4,0m + celoplošné tmelení podkladu stávající stav : původní koberec nalepený - drží							

Příprava podkladu:							
Demontáž původního koberce + odvoz a likvidace	25,4 m2	65,00		1 651,00	21%	346,71	1 997,71
Odfрезování - očištění podkladu /odstranění zbytků koberce+lepidla /	25,4 m2	85,00		2 159,00	21%	453,39	2 612,39
Polyesterový tmel na případné opravy podkladu							
Případné opravy podkladu + opravy polyesterovým tmelem							
Nový materiál:							
Koberec STOCKHOLM č.: šíře 4,0m / 1 x 8,50bm	34 m2	499,00		16 966,00	21%	3 562,86	20 528,86
Přechodová lišta - vstupní dveře / 1 x 2,70bm	2,7 bm	305,00		823,50	21%	172,94	996,44
Montáž koberce:							
Celoplošné lepení koberce -pásky	25,4 m2	185,00		4 699,00	21%	986,79	5 685,79
Montáž kobercových lišt pvc	20,25 bm	69,00		1 397,25	21%	293,42	1 690,67
Montáž přechodové lišty	1,4 bm	69,00		96,60	21%	20,29	116,89
Přesun hmot:							
Přesun hmot do l.np	1	300,00		300,00	21%	63,00	363,00
Doprava tam i zpět 2x	16 km	20,00		320,00	21%	67,20	387,20

Celoplošné tmelení podkladu tl. vrsvy 3-5mm/ penetrace + tmelení podkladu	25,4 m2	385,00		9 779,00	21%	2 053,59	11 832,59
Součet položek				38 191,35		8 020,19	46 211,54
CELKEM K ÚHRADĚ							46 211,54

Vystavil:

Dodavatel: Linoll interier s.r.o. U Svitavy 1077/2 618 00 Brno IČ: 26922088 DIČ: CZ26922088 Mobil: XXXXXXXXXX E-mail: XXXXXXXXXX www.linoll-interier.cz Nabídka č.: 25NA00056 Datum zápisu: 29.06.2025 Platno do:	Odběratel: IČ: 00216224 DIČ: CZ00216224 Masarykova univerzita Rektorát XXXXXXXXXX Žerotínovo náměstí 617/9 601 77 Brno Tel.: XXXXXXXXX, XXXXXXXXXX Konečný příjemce:
---	--

Cenová nabídka na provedení podlahářských prací s dodávkou materiálu: jedná se o opravu - výměnu původní poškozené podlahové krytiny /koberec nalepený/ v místnosti č.233 budovy Komenského nám.2 Brno

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena	%DPH	DPH	Kč Celkem
místnost č.233 - varianta koberec STOCKHOLM š.4,0m + celoplošné tmelení podkladu stávající stav - původní koberec nalepený - drží							
Příprava podkladu:							
Demontáž původního koberce nalepeného + odvoz a likvidace	26,1 m2	65,00		1 696,50	21%	356,27	2 052,77
Odfрезování - očištění podkladu / odstranění zbytků koberce + lepidla/ Polyesterový tmel na případné opravy podkladu	26,1 m2	85,00		2 218,50	21%	465,89	2 684,39
Příprava podkladu + případné opravy polyesterovým tmelem							
Nový materiál:							
Koberec STOCKHOLM č.:..... šíře 4,0m / 1 x 9,30bm	37,2 m2	499,00		18 562,80	21%	3 898,19	22 460,99
Přechodová lišta - vstupní dveře	2,7 bm	305,00		823,50	21%	172,94	996,44
Montáž koberce:							
Celoplošné lepení koberce -pásky	26,1 m2	185,00		4 828,50	21%	1 013,99	5 842,49
Montáž kobercových lišt pvc	21,35 bm	69,00		1 473,15	21%	309,36	1 782,51
Montáž přechodové lišty	1,41 bm	69,00		97,29	21%	20,43	117,72
Přesun hmot:							
Přesun hmot do l.np	1	300,00		300,00	21%	63,00	363,00
Doprava tam i zpět 2x	16 km	20,00		320,00	21%	67,20	387,20
Celoplošné tmelení podkladu tl. vrstvy 3-5mm/ penetrace + tmelení							
	26,1 m2	385,00		10 048,50	21%	2 110,19	12 158,69
Součet položek				40 368,74		8 477,46	48 846,20
CELKEM K ÚHRADĚ							48 846,20

Vystavil: